Gestor - Antonio Ademir Barroso Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RLVMJJJKELITIUR/1AIH/A

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Quinta-feira • 22 de Junho de 2017 • Ano I • Nº 145

• Resultado de Classificação da Progressão Horizontal 2017.

Prefeitura Municipal de
Carnaubal publica:

COMISSÃO DE GESTÃO
Plano de cargos, Carreira e Remuneração do Magistério da Educação Básica

(PCCR- MAG/EB)

OFÍCIO Nº 01/2017                                    Carnaubal - CE, 21 de Junho de 2017.

Exmo. Senhor
Antonio Ademir Barroso Martins
Prefeito Municipal

Assunto: Encaminhamento do Resultado de Classificação da Progressão Horizontal
2017

Exmo. Senhor Prefeito:
A Comissão de Gestão do Plano de Cargos e Carreira e Remuneração do Magistério –
PCCR-MAG/EB, no uso de suas atribuições, fundamentada no Edital de Seleção para a
Progressão Horizontal nº 01/2017 e Lei Municipal Nº 109/2009, apresenta a relação
Nominal dos Servidores do quadro do Magistério que Progrediram Horizontalmente.

RESULTADO DA PROGRESSÃO HORIZONTAL 2017
INSC SERVIDOR (A)

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – REFERÊNCIA I PARA REFERÊNCIA II
32 MARIA DO SOCORRO ALMEIDA SIQUEIRA
47 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA
56 MARIA AUXILIADORA ALVES DE SOUZA

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – REFERÊNCIA II PARA REFERÊNCIA III
18 MARIA AUXILIADORA FONTENELE DE OLIVEIRA
19 ARIANY MARIA BRITO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – REFERÊNCIA III PARA REFERÊNCIA IV
44 MAHRA DANYELLY PINTO FARIAS
54 MARIA DA GLÓRIA SILVA BARROS
12 ANDREA MELO MARTINS FROTA
23 MARIA TÂNIA ISIDÓRIO
30 MARIA RAMIR BRITO CORREIA
09 MARIA DE FÁTIMA MELO
29 SILVÂNIA MARIA CORREIA CAMELO
41 MARIA NEUMA RIBEIRO DO CARMO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – REFERÊNCIA IV PARA REFERÊNCIA V
15 MARIA IRENICE SOUZA BRITO
46 MARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS BRITO
05 EDNA MARIA DE SOUSA
36 IACIARA DA SILVA SAMPAIO
42 MARIA DE JESUS FONTENELE

GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CARNAUBAL - SEDUCAR

www.carnaubal.ce.gov.br

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RLVMJJJKELITIUR/1AIH/A

Quinta-feira
22 de Junho de 2017
2 - Ano I - Nº 145

Atos Administrativos

04 ZIZELDA MARIA BRITO DE LIMA
10 MARIA DO SOCORRO GONÇALVES LEITÃO
27 MARILETE FONTENELE JUVÊNCIO
03 ELIZABETE FURTADO DE CARVALHO
26 JANY MARIA GONÇALVES GOMES
33 SIDNA MARIA ALVES BARROS
49 LUCIMAR MARTINS DE PAULA BRITO
25 MARIA MARTINS RIBEIRO
07 MARIA VALDENIA FURTADO BRITO
51 ELIANE MARTINS DE PAULA

Certos de termos informados subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

__________________________________________________________________
TÂNIA MARIA FONTENELE CHAVES

Presidente da Comissão de Gestão do PCCRMAG/EB

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RLVMJJJKELITIUR/1AIH/A

Quinta-feira
22 de Junho de 2017

3 - Ano I - Nº 145

		2017-06-22T11:07:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.